

---

# P. Kolvig Raun ApS

**CVR-nr.: 37498076**

Vibekegade 21  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/06/2025**

---

**Thomas Raun**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** P. Kolvig Raun ApS  
Vibekegade 21  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37498076  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af udstyr og emballage til hospitaler, og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 199.925. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

|   | Note | 2024<br>kr.    | 2023<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>207.081</b> | <b>-33.483</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -7.156         | -2.191         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>199.925</b> | <b>-35.674</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 0              | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | 0              | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>199.925</b> | <b>-35.674</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>199.925</b> | <b>-35.674</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 199.925        | -35.674        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>199.925</b> | <b>-35.674</b> |

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 0              | 15.930         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>0</b>       | <b>15.930</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 268.750        | 0              |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0              | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 0              | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>268.750</b> | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                        |      | 152.600        | 160.369        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>421.350</b> | <b>176.299</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>421.350</b> | <b>176.299</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|   | Note | 2024           | 2023           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat   |      | 314.024        | 114.098        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>364.024</b> | <b>164.098</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 0              | 0              |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 51.962         | 7.837          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 5.364          | 4.364          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>57.326</b>  | <b>12.201</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>57.326</b>  | <b>12.201</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>421.350</b> | <b>176.299</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret